NFD 発 3522 号

 令和 5年 10 月 6 日

原子力規制委員会

原子力規制庁 緊急事案対策室長 御中

茨城県東茨城郡大洗町成田町 2163

日本核燃料開発株式会社

代表取締役社長 濱田 昌彦

原子力事業者防災業務計画に係る読替え表の件

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和元年７月に修正を実施した「原子力事業者防災業務計画」に関し、通報先の名

称変更に伴い、読替えが必要となりました。

本件は、「原子力事業者防災業務計画の確認に係る視点等について（規程）」 に基

づく軽易な変更の扱いとして、次回修正までの期間、添付資料のとおり読み替えるこ

とにより運用いたしますので御連絡申し上げます。

敬具

添付資料

原子力事業者防災業務計画（令和元年７月修正）に係る読替え表

以 上

原子力事業者防災業務計画（令和元年７月修正）に係る読替え表

読替え前 読替え後 変更の内容

茨城県通報連

絡先の組織名

称の訂正。

自治体組織名

称変更の反映。

茨城県通報連

絡先の組織名

称の修正。

通報連絡先事

業者組織名称

の見直し。

通報連絡先の

削除。

原子力事業者防災業務計画（令和元年７月修正）に係る読替え表

読替え前 読替え後 変更の内容

茨城県通報連

絡先の組織名

称の修正。

令和 5 年 10 月

1 日付組織変

更の反映。

通報連絡先の

削除。

原子力事業者防災業務計画（令和元年７月修正）に係る読替え表

読替え前 読替え後 変更の内容

茨城県通報連

絡先の組織名

称の修正。

自治体組織名

称変更の反映。

通報連絡先事

業者組織名称

の反映。

通報連絡先の

削除。

原子力事業者防災業務計画（令和元年７月修正）に係る読替え表

読替え前 読替え後 変更の内容

茨城県通報連

絡先の組織名

称の修正。

令和 5 年 10 月

1 日付組織変

更の反映。

通報連絡先の

削除。